
 

  
Uchwala Nr II/4/2024 

Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 27 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łomiankach, 

ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru 

Przewodniczącego/j  

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 46 ust. 1, 2, 3 i 4 Statutu Gminy Łomianki, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej              

w Łomiankach z dnia 26 października 2023 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 30 listopada 2023 

r., poz. 12972) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska powołuje Komisję Rewizyjną, działającą w zakresie kontroli Burmistrza, 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. 

§ 2. 

W skład Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łomiankach wchodzą radni:  

1. Marcin Kolwas 

2. Eliasz Grubiński 

3. Mateusz Krogulec 

4. Tomasz Dąbrowski 

5. Piotr Rusiecki 

§ 3. 

Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska w Łomiankach 

wybiera radnego/ą Marcina Kolwas. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łomiankach, 

ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru 

Przewodniczącego/j 

 Zgodnie z § 46 ust. 1 Statutu Gminy Łomianki stanowiącego Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 października 2023 

roku, Komisja Rewizyjna jest Komisją Rady powołaną w celu wykonywania zadań Rady  

w zakresie kontroli działalności Burmistrza, miejskich jednostek organizacyjnych oraz 

jednostek pomocniczych. 

 Zgodnie z § 46 ust. 2. Do zakresu zadań Komisji Rewizyjnej należy w szczególności: 

1) opiniowanie wykonania budżetu Gminy i przedstawianie Radzie wniosku            

w sprawie absolutorium dla Burmistrza; 

2) wykonywanie zadań w zakresie kontroli zleconych przez Radę; 

3) rozpatrywanie raportu o stanie gminy i występowanie z inicjatywą 

uchwałodawczą w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza z tego tytułu. 

 Zgodnie z § 46 ust. 3. Skład osobowy Komisji Rewizyjnej ustala Rada. 

 Zgodnie z § 46 ust. 4. Komisja Rewizyjna w liczbie od 3 do 7 radnych składa się  

z Przewodniczącego oraz pozostałych członków, w tym przedstawicieli wszystkich klubów 

radnych. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-29T11:12:48+0200
	Marek Jarosław Zielski


		2024-05-29T11:13:18+0200
	Marek Jarosław Zielski




